АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «15» 02 2024 г.										№ 20
пгт. Игрим

	О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации городского поселения Игрим от 19.03.2021 года №37/1 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования городское поселение Игрим»

В связи с передачей подразделений Учебно-производственного центра (УПЦ), Игримского участка механизации автоколонны №7 УТТ и Игримского участка связи Управления связи в Игримский участок аварийно-восстановительных работ Югорского УАВР места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:
Внести изменения в приложение к распоряжению администрации городского поселения Игрим №37/1 от 19.03.2021 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования городское поселение Игрим» изложив строку 51 следующей редакции:

	51
	городское поселение Игрим
	пгт.Игрим
	ул. Кооперативная 67в
	63.199689
	64.424376
	бетонная плита
	12
	2
	0,75

	ООО "Газпром Трансгаз Югорск"
Югорское Управление аварийно-восстановительных работ
	ОГРН 1028601843918, 628260, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты- Мансийский автономный округ- Югра, г. Югорск, ул. Промышленная, 21А т.8(34675)2-56-76
	ул. Кооперативная 33, ул. Транспортная 23, пер. Промышленный 13, ул. Культурная 29, ул. Губкина 4, пер. Промышленный 1б, ул. Губкина 25, ул. Строителей 10

												».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения							С.А. Храмиков